様式第３号（第８条関係）
第　　　　　　　号
年　　　月　　　日

関川村長　　様

申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

年度　関川村木質バイオマスストーブ等設置補助金実績報告書
　　　年　　月　　日付け　第　　号で補助金交付決定通知のあった標記事業は、　　年　　月　　日完了したので関川村木質バイオマスストーブ等設置補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。
なお、併せて補助金額　　　　　　　　　円を請求します。
記

１　完了年月日　　　　　令和　　年　　月　　日
２　事業実績額　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類名　　　　　（１）　事業実施位置図
（２）　領収書（写）
（３）　完了写真
４　補助金振込先
	金融機関名

	口座名義人

	預金種別

	口座番号